Август [ІІ], король.
Підтвердження прав і привілеїв, які слугують цехові пекарів нашого міста Львова.
Ґуільгельм Ролетсон, познанський канонік, секретар священного королівського маєстату та

королівської печатки власною рукою.

151
1769 р., грудня 2, Варшава

Станіслав Август підтверджує права та привілеї львівського пекарського цеху, які містять
підтвердження попередніх королів, у тому числі й найдавніший привілей Казимира IV від 8 червня
1479 р.

Облята: ЦДІАЛ. – Ф. 52, оп. 2, спр. 127, с. 376-397. Напис копіїста: “Sabbatho post octavam festi
Immaculatae Conceptionis Beatae Virginis Mariae proximo die scilicet 16 Xbris, anno Domini 1769. Confirmatio
praesens per oblatam ad acta officii consularis porrecta et ad verbo ad verbum ingrossata est. Fran[ciscus] Xav[erius]
Jaskiewicz sacrae regiae maiestatis secretarius, officii consularis notarius manu propria” (XVIII).

Коп.: ЦДІАЛ. – Ф. 52, оп. 1, спр. 339, арк. 8-18, 20-27зв., 29-32зв.

tanislaus Augustus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae,
Masoviae, Samogitiae, Kyoviae, Vołyniae, Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae,
Severiae et Czerniechoviae. Significamus praesentibus literis nostris, quorum interest,
universis et singulis. Reproductas coram nobis esse literas pergameneas manu serenissimi

olim divae memoriae Augusti II regis Poloniae, praedecessoris nostri subscriptas et sigillo regni
pensili communitas, sanas, salvas et illaesas omnique suspicionis nota carentes, continentes in se
confirmationem jurium et privilegiorum contubernio pistorum civitatis nostrae Leopoliensis
servientium, supplicatumque nobis est nomine eiusdem contubernii, ut hasce literas authoritate
nostra regia approbare, confirmare et ratificare dignaremur. Quarum quidem literarum tenor de
verbo ad verbum sequitur is estque eiusmodi.

Далі наводиться грамота Августа ІІ від 22 квітня 1712 р., яка містить привілей Яна ІІІ
Собєського від 14 травня 1690 р. з підтвердженням прав і привілеїв цеху львівських пекарів (див.
док. № 150).

Cui supplicationi nos Stanislaus Augustus rex benigne annuentes praeinserta jura, privilegia
contubernio pistorum Leopoliensium servientia, in omnibus earum punctis, clausulis et conditionibus
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approbanda, confirmanda et ratificanda esse duximus, prout quidem (in quantum juris est sunt et
usus eorum habetur ac non praejudicando quidquam ordinationi per nobilem et spectabilem
magistratum Leopoliensem praefato contubernio praescriptae) approbamus, confirmamus et
ratificamus, decernentes easdem vim et robur debitae firmitatis obtinere debere. In quorum fidem
praesentes manu nostra subscriptas, sigillo regni communiri jussimus. Datum Varsaviae die II-da
mensis Xbris, anno Domini MDCCLXIX, regni vero nostri VI anno.